ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

2024ç. чÿк уйӑхĕн 07-мӗшӗ 605-р№

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 ноября 2024 г. № 605 -р
город Цивильск

О составе Рабочей группы по организации взаимодействия по оказанию содействия в трудовой занятости осужденных на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и по привлечению инвестиций в производственный сектор ФКУ ИК-9 и ФКУ ЛИУ-7 Управления федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, постановлением администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 08.04.2024  № 319 «О Рабочей группе по организации взаимодействия по оказанию содействия в трудовой занятости осужденных на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и по привлечению инвестиций в производственный сектор ФКУ ИК-9 и ФКУ ЛИУ-7 Управления федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии»:

 1. Утвердить состав Рабочей группы по организации взаимодействия по оказанию содействия в трудовой занятости осужденных на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и по привлечению инвестиций в производственный сектор ФКУ ИК-9 и ФКУ ЛИУ-7 Управления федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии, в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 08.04.2024 № 180-р.
  3.  Довести настоящее распоряжение до заинтересованных лиц.

           4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Цивильского

муниципального округа

  А.В.Иванов
Заместитель главы по вопросам  сельского хозяйства,

экономики  и инвестиционной деятельности

- начальника отдела сельского хозяйства

                               А.А. Васильева
« 7 » ноября 2024 г.

Главный специалист-эксперт сектора
правового обеспечения

                               Н.С.Терентьева
« 7 » ноября 2024 г.

Заведующий сектором экономики,
инвестиционной деятельности и туризма

                               Л.В. Степанов

« 7 » ноября 2024 г.

Заведующий сектором организации
и проведения муниципальных закупок
                               Е.И.Харитонова

« 7 » ноября 2024 г.

Главный специалист-эксперт

 сектора экономики,

инвестиционной деятельности

и туризма

  Т.П.Шоглева

« 7 » ноября 2024 г.

Приложение
к распоряжению администрации
Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
от 7 ноября  2024 г. № 805-р

Состав
Рабочей группы по организации взаимодействия по оказанию содействия
в трудовой занятости осужденных на территории Цивильского ммуниципального округа Чувашской Республики и по привлечению инвестиций в производственный сектор ФКУ ИК-9 и ФКУ ЛИУ-7
Управления федеральной службы исполнения наказаний
по Чувашской Республике – Чувашии

	Васильева

Анастасия Алексеевна
	Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству экономике, инвестиционной деятельности и туризму – начальник отдела сельского хозяйства администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики,  председатель Рабочей группы;

	Степанов

Леонид Васильевич

	Заведующий сектором  экономики, инвестиционной деятельности и туризма администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя Рабочей группы;

	Шоглева

Тамара Петровна

	Главный специалист-эксперт сектора  экономики,

инвестиционной деятельности и туризма администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

	Мясников

Александр Петрович
	Начальник ФКУ ЛИУ-7 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии  (по согласованию);

	Рожнов

Петр Владимирович
	Начальник ФКУ ИК-9  УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии  (по согласованию);

	Харитонова

Евгения Игоревна
	Заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.